o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica za

sufinansiranje programa javno-zdravstvene djelatnosti u 2024. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica u iznosu od
120.000,00 KM (slovima: stotinudvadesethiljada konvertibilnih maraka) za sufinansiranje
sljedećih programa javno-zdravstvene djelatnosti u 2024. godini:

a) praćenje i analiza zdravstvenog stanja stanovništva i funkcionisanja zdravstva,
b) prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih podataka i statistička istraživanja u